考核年度的可转换公司债券应付利息）*（1-公司考核年度适用的所得税率）；

（3）上述限制性股票解除限售条件涉及的业绩目标不构成公司对投资者的业绩

预测和实质承诺。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限

售事宜。若各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标

条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得

解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回

购注销。

②个人层面绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实

施。公司依据激励对象的解除限售对应考核年度的考核结果确认其

解除限售比例。激励对象个人考核结果分为“合格”、“不合格”

两个等级，分别对应解除限售比例如下表所示：

个人考核结果 合格 不合格

个人层面解除限售比例 100% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象个人当年实际解除限

售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股票数量×个

人层面解除限售比例。

激励对象按照当年实际解除限售数量解除限售限制性股票，考

核当年不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上中国人

民银行同期存款利息之和回购注销。

激励对象为公司董事和高级管理人员的，如公司发行股票（含

优先股）或可转债等导致公司即期回报被摊薄而须履行填补即期回

报措施的，作为本次激励计划的激励对象，其个人所获限制性股票

的解除限售，除满足上述解除限售条件外，还需满足公司制定并执

行的填补回报措施得到切实履行的条件。

三、激励对象本次获授的限制性股票与公司公示情况一致性的

说明

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，未发生激励对象

因个人原因放弃认购的情形。本次授予并登记完成的激励对象名单与

公司于 2023 年 5 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊

载的《2022 年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单》完全一

致，名单公示期已满 10 天。

四、预留授予限制性股票认购资金的验资情况

2023 年 7 月 18日，陕西裕文会计师事务所有限公司出具了《验

资报告》（陕裕会验字[2023]0008号）。经审验，截至 2022年 7月

13 日止，三角防务公司已收到 10 名激励对象就认购限制性股票而缴

纳的出资款人民币 20,347,150.00 元，全部以货币资金出资。其中：

计入股本人民币 932,500.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币

19,414,650.00元。

五、募集资金使用计划

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

六、预留授予的限制性股票授予登记完成日

本次限制性股票预留授予日为 2023 年 5月 22日，授予的限制性

股票上市日期为 2023 年 7月 25 日。

 七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日

前 6 个月无买卖公司股票的情况。

八、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次增加

数量(股)
本次变动后

股份数量

(股)

比例

(%)

股份数量

(股)

比例

(%)

一、有限售

条件股份
18,680,000 3.40 932,500 19,612,500 3.56

二、无限售

条件股份
530,617,950 96.60  530,617,950 96.44

合计 549,297,950 100.00 932,500 550,230,450 100.00

注：本次第一类限制性股票预留授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

九、每股收益调整情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，按新股本 550,230,450

股摊薄计算，公司 2022 年基本每股收益为 1.14 元/股。

十、备查文件

1、验资报告

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

西安三角防务股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 21日